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ITM ALIM INTERNAT. BOLLENE ZAC PAN EUROPARC PLATEFORME LOGISTIQUE BAT 2 BOLLENE 84500 FRANCE 20829511921233 3175681209282 INTERMARCHE

ITM ALIM INTERNAT. BOLLENE ZAC PAN EUROPARC PLATEFORME LOGISTIQUE BAT 2 BOLLENE 84500 FRANCE 20829511921329 3175681209282 INTERMARCHE

CRF ENT HYPERMARCHES ST GILLES ZAC MITRA ST GILLES 30800 FRANCE 20829511921233 3175681209282 CARREFOUR

SCADIF REAU RECEPTION AUTOMATE RECEPTION AUTOMATE 2103 RUE DENIS PAPIN REAU 77550 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

MONOPRIX ENT AULNAY SOUS BOIS SAMADA GARONOR SEC N° 5701 ZONE LOGISTIQUE GARONOR BATIMENT N¢3-ENTREE N¢4 AULNAY SOUS BOIS 93600 FRANCE 20829511921233 3175681209282 MONOPRIX

MONOPRIX ENT AULNAY SOUS BOIS SAMADA GARONOR SEC N° 5701 ZONE LOGISTIQUE GARONOR BATIMENT N¢3-ENTREE N¢4 AULNAY SOUS BOIS 93600 FRANCE 20829511921329 3175681209282 MONOPRIX

LECLERC  DRIVE ST HERBLAIN ATLANTIS DRIVE   MAGASIN N°234 LE MOULIN NEUF ST HERBLAIN CEDEX 44807 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

COOPERATIVE U ENSEIGNE SUD ETABLISSEMENT SUD Z.I DE VENDARGUES RUE DE LA GARENNE VENDARGUES 34740 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

COOPERATIVE U ENSEIGNE SUD ETABLISSEMENT SUD Z.I DE VENDARGUES RUE DE LA GARENNE VENDARGUES 34740 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

COLYURT ROCHEFORT SUR NENON COLYURT RETAIL BASE 306 ZONE INDUSTRIELLE ZI FIROULAGE ROCHEFORT SUR NENON 39700 FRANCE 20829511921329 3175681209282 INTERMARCHE PROXY

COOPERATIVE U ENSEIGNE OUEST ETABLISSEMENT OUEST LA HAUTE FORET CARQUEFOU CEDEX 44478 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

SCAPNOR SOLEIL BRUYERES S/OISE SCAPNOR WITRON CHEMIN DU JACLORET BRUYERES SUR OISE 95820 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC HYERES BENARD SAS HYERDIS AVENUE MARIO BENARD ZONE ROUBAUD HYERES 83400 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCARMOR ENT LE RELECQ KERHUON SCA KERHUON FRAIS AMBIANT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCARMOR ENT LE RELECQ KERHUON SCA KERHUON FRAIS AMBIANT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENT LESQUIN SAINGHIN RUE DES HAUTS DE SAINGHIN CENTRE DE GROS No3 LESQUIN 59262 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

SCADIF REAU RECEPTION AUTOMATE RECEPTION AUTOMATE 2103 RUE DENIS PAPIN REAU 77550 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENTREPOT TRAPPES ZA TRAPPES - ELANCOURT 27 RUE ROGER HENNEQUIN TRAPPES 78190 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

LECLERC VITROLLES SAS BELVIDIS CENTRE COMMERCIAL LES 2 PLACES CHEMIN DE LA TUILIERE VITROLLES 13127 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC COGOLIN SOCODAG 2 SAS 6 AVENUE SIGISMOND COULET COGOLIN 83310 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC MONTELIMAR SAS ROMANDIS AVENUE DES CATALINS BP 114 MONTELIMAR 26200 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC LE LUC SODILUC SAS     16/83 ROUTE DE TOULON    R.N.9 QUARTIER DE LA RETRACHE LE LUC 83340 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCANORMANDE GLOS HAUT DE GLOS  RECEPT TRADI 081 BOULEVARD JEAN CHARLES CONTEL GLOS 14100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC LA COLLE SUR LOUP S.A. AUREDIS 344 CHEMIN DES MOULIERES LE PLUS BAS PILON LA COLLE SUR LOUP 06480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE ALES SOGARDIS DRIVE 76 AVENUE JEAN PHILIPPE RAMEAU ALES 30100 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC LES ANGLES SA ANGLEDIS CENTRE COMMERCIAL GRAND ANGLE 1 AVENUE DE TAVEL LES ANGLES 30133 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE ROQUEBRUNE VALESCURE DRIVE ZAC DES GARILLANS RN 7 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 83520 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

SCASO 1 ENTREPOT PGC BEYCHAC ZI DU GRAND CAZEAU ROUTE  DE BERCY BEYCHAC 33750 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCASO 1 ENTREPOT PGC BEYCHAC ZI DU GRAND CAZEAU ROUTE  DE BERCY BEYCHAC 33750 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE LE CANNET MAURES SODILUC DRIVE QUARTIER LES TOURELLES ROUTE NATIONALE 7 LE CANNET DES MAURES 83340 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

ATAC ENTREPOT COURNON COURNON DISTRIBUTION RUE DE LAFAVE COURNON D'AUVERGNE 63803 FRANCE 20829511921329 3175681209282 ATAC

LECLERC DRIVE LA SEYNE SUR MER DRIVE SEYDIS AVENUE JEAN BARTOLINI CAMP LAURENT LA SEYNE SUR MER 83500 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC DRIVE LE MUY SODRADIS QUARTIER COLLET REDON MUY 83490 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC VENCE SODESUP II 288 AVENUE EMILE HUGUES VENCE 06140 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCALANDES SCA 5 ALICE ENTREPOT SCA5 ZA DE MAMOURA ST AVIT 40090 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC GAP SAS SUDALP II ROUTE DES FAUVINS GAP CEDEX 05000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC LE CANNET MOUGINS SODICA II ZONE INDUSTRIELLE SAINT MARTIN PENETRANTE CANNES GRASSE MOUGINS 06250 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCHIEVER DISTRIB SA AVALLON ZONE INDUSTRIELLE RUE DE L'ETANG AVALLON 89205 FRANCE 20829511921329 3175681209282 ATAC

LECLERC VALLAURIS LUNADIS CHEMIN SAINT BERNARD VALLAURIS 06220 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC
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LECLERC MANOSQUE SODIALPES ROUTE DE VOLX MANOSQUE 04100 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

CRF ENT HYPERMARCHES ST GILLES ZAC MITRA ST GILLES 30800 FRANCE 20829511921233 3175681209282 CARREFOUR

COOPERATIVE U ENSEIGNE EST ETABLISSEMENT EST SAINT VIT 2 RUE DU PONT DE POUILLEY SAINT VIT 25410 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

LECLERC APT SAS SODISAPT CHEMIN DES ABATTOIRS APT 84400 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE LA COLLE SUR LOU AUREDIS DRIVE 1430 BD PIERRE SAUVAIGO LA COLLE SUR LOUP 06480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC SALON PELISSANNE SAS SALONDIS ROUTE DE PELISSANNE CENTRE COMMERCIAL LES VIOUGUES SALON DE PROVENCE 13300 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

CORA ROYE NATIONAL KUHNE NAGEL ZONE INDUSTRIELLE SUD ROYE 80700 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CORA

SOCAMAINE 3 CHAMPAGNE 31 - RECEPTION PGC ET ALLOTIE ROUTE DE PARIS CHAMPAGNE 72470 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENT BRETIGNY SUR ORGE ZONE INDUSTRIELLE LES COCHETS 6 RUE DU POITOU BRETIGNY SUR ORGE 91220 FRANCE 20829511921329 3175681209282 ATAC

LECLERC NICE NIKAIADIS SAS NIKAIADIS II RN 202 QUARTIER ST ISIDORE NICE 06201 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC LE CANNET KAMELIA 46 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT LE CANNET 06110 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE AJACCIO DRIVE BALEONE RN 198 ZONE INDUSTRIELLE DE BALEONE SARROLA CARCOPINO 20167 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC DRIVE BIGUGLIA BIGUGLIA DRIVE ROUTE NATIONALE 193 BIGUGLIA 20620 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC LA CRAU SAS SODICRAU 219 RUE DE MATTEUCCI LA CRAU 83260 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCADIF REAU RECEPTION 28 PARC D'ACTIVITE DE L'A5 2103 RUE  DENIS PAPIN REAU 77550 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SODICAR LIVRE CHEZ AG. LOGISTIQUE ET MARTIN 423 RUE DES CHANTIERS LE HAVRE 76600 20829511921233 3175681209282

SODICAR LIVRE CHEZ AG. LOGISTIQUE ET MARTIN 423 RUE DES CHANTIERS LE HAVRE 76600 20829511921329 3175681209282

SCAPARTOIS TILLOY LES MOFFLAIN RECEPTION AUTOMATE Z.I. ARRAS EST AVENUE D'IMMERCOURT TILLOY LES MOFFLAINES 62217 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

MATCH ENT LOMME DELIVRANCE PLATEFORME MULTIMODALE DELIVR. AVENUE DE LA ROTONDE LOMME 59160 FRANCE 20829511921233 3175681209282 MATCH

LE MISTRAL ST JEAN S/VEYLE U PROXIMITE FRANCE COOPERATIVE 222 ROUTE DE BELIN SAINT JEAN SUR VEYLE 01290 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

AUCHAN ENT BLANQUEFORT CURIE Z.I. DE BLANQUEFORT 4 RUE PIERRE ET MARIE CURIE BP 124 BLANQUEFORT 33291 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

SHOWROOM PRIVE.COM BATIMENT F AVENUE DE LA GUEPELLE SEGRO LOGISTICS PARK ST WITZ SAINT WITZ 95470 FRANCE 20829511921233 3175681209282 DIVERS CLIENTS

LECLERC SEYDIS Y.G LA SEYDIS S.A QUARTIER LERY AVENUE ALBERT LAMARQUE LA SEYNE SUR MER 83500 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN AIX ENTREPOT WMS 032 ZI RUE JEAN PERRIN CD 9 LES MILLES AIX EN PROVENCE 13000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CASINO

SCAPEST ST MARTIN DU PRE HORS GABARIT VRAC TEXTILE RUE DU MOULIN SAINT MARTIN DU PRE 51520 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC MARSEILLE SORMIOU SAS ROYDIS CHEMIN DU ROY D'ESPAGNE BP 20101 MARSEILLE CEDEX 9 13009 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ARLES ARLESDIS AVENUE DE LA LIBERATION ZI NORD ARLES 13200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC HOUILLES HOUDIS  MAGASIN N°35 89/96 BOULEVARD JEAN JAURES HOUILLES 78800 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENT LESQUIN SAINGHIN RUE DES HAUTS DE SAINGHIN CENTRE DE GROS No3 LESQUIN 59262 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

SOCAMIL BAT C CASTELNAUDARY BATIMENT C  SEC  OPM 300 AVENUE ROBERT CAPDEVILLE CASTELNAUDARY 11400 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

COOPERATIVE U ENSEIGNE EST ETABLISSEMENT EST SAINT VIT 2 RUE DU PONT DE POUILLEY SAINT VIT 25410 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

AUCHAN ENTREPOT 30 GARONS ENTREPOT MITRA 30 1200 AVENUE DE LA COURBADE ZAC DE MITRA GARONS 30128 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

AUCHAN ENTREPOT 30 GARONS ENTREPOT MITRA 30 1200 AVENUE DE LA COURBADE ZAC DE MITRA GARONS 30128 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

LECLERC AVIGNON AVIROC 10 AVENUE EISENHOWER QUARTIER ST ROCH AVIGNON 84000 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC HYERES BENARD SAS HYERDIS AVENUE MARIO BENARD ZONE ROUBAUD HYERES 83400 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCACHAP RUFFEC RECEPTION TRIEUR VINS ZONE INDUSTRIELLE DE LA GARE RUFFEC 16700 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENT LESQUIN SAINGHIN RUE DES HAUTS DE SAINGHIN CENTRE DE GROS No3 LESQUIN 59262 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

SCANORMANDE GLOS HAUT DE GLOS  RECEPT TRADI 081 BOULEVARD JEAN CHARLES CONTEL GLOS 14100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE PLAN DE CAMPAGNE CHEMIN DES PENNES AUX PINS LES PENNES MIRABEAU 13170 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE
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LECLERC DRIVE LA CIOTAT DRIVE CIOTATDIS 93 AVENUE DE LA PLAINE BRUNETTE LA CIOTAT 13600 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC TAMARIDIS S.A. TAMARIDIS QU LE CROUTON-LES SABLETTES CORNICHE DE TAMARIS LA SEYNE SUR MER 83500 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC BRIANCON SAS BRIANCONDIS 7 RUE DE LA SOIE BRIANCON 05100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC SARROLA BALEODIS CC GRAND AJACCIO ZI BALEONE SARROLA CARCOPINO 20167 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC ISTRES SODISTRES QUARTIER DES CRAUX ROUTE DE LA BASE ISTRES 13800 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC MONTELIMAR SAS ROMANDIS AVENUE DES CATALINS BP 114 MONTELIMAR 26200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ALISTRO SAN NICOLAO SAS LS DU PHARE SAN GIULIANO LIEU DIT ALISTRO ROUTE NATIONALE 198 ALISTRO 20230 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENTREPOT DUTTLENHEIM ZONE INDUSTRIELLE 1 RUE DENIS PAPIN DUTTLENHEIM 67120 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

SOCARA VILLETTE D'ANTHON ENTREPOT N°19 MECANISE PGC 4 RUE DU MARAIS VILLETTE D'ANTHON 38280 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCAPALSACE COLMAR LADHOF ZONE INDUSTRIELLE DU NORD 157 RUE DU LADHOF COLMAR CEDEX 68025 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

CRF ENT AB EPAUX BEZU ENTREPOT AB CHEZ FM LOGISTIQUE ZONE INDUSTRIELLE DE L'ONOIS EPAUX BEZU 02400 FRANCE 20829511921233 3175681209282 CARREFOUR

SCARMOR ENT KERHUON ECLATEMENT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCARMOR ENT KERHUON ECLATEMENT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENTREPOT DUTTLENHEIM ZONE INDUSTRIELLE 1 RUE DENIS PAPIN DUTTLENHEIM 67120 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

LECLERC DRIVE ISTRES SODISTRES DRIVE ZONE INDUSTRIELLE DU TUBE RETO 9 AVENUE REGIS HUILLIER ISTRES 13800 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC BOLLENE SA BOLDIS ROUTE DE ST PAUL 3 CHATEAUX BP 1 BOLLENE CEDEX 84507 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCALANDES SCA 5 ALICE ENTREPOT SCA5 ZA DE MAMOURA ST AVIT 40090 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC ST RAPHAEL VALESCURE DISTRIBUTION 50 AV DU CDT CAMILLE SUZANNE SAINT RAPHAEL 83707 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC MANOSQUE SODIALPES ROUTE DE VOLX MANOSQUE 04100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC NICE ONE RIVIERADIS RUE JULES BIANCHI CENTRE COMMERCIAL NICE ONE NICE 06200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE BASTIA FANGO SAS DU FANGO QUARTIER DU FANGO L'ANNONCIADE BASTIA 20200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC MARIGNANE S.A.S MARIDIS CHEMIN DE ST PIERRE BP 148 MARIGNANE 13700 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ALES SOGARDIS ZAC DU RIEU ALES 30100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE ACHERES DRIVE ACHERES  MAGASIN N°25 10 RUE DES COMMUNES ACHERES 78260 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC DRIVE AJACCIO DRIVE BALEONE RN 198 ZONE INDUSTRIELLE DE BALEONE SARROLA CARCOPINO 20167 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC BASTIA FANGO SAS DU FANGO QUARTIER DU FANGO L'ANNONCIADE BASTIA 20200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

ATAC ENTREPOT COURNON COURNON DISTRIBUTION RUE DE LAFAVE COURNON D'AUVERGNE 63803 FRANCE 20829511921233 3175681209282 ATAC

SAS LOGIDIS ENTREPOT CHOLET HSPC MSES RUE JEAN PIERRE ARGENEAU CHOLET 49300 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CARREFOUR

COOPERATIVE U ENSEIGNE SUD ETABLISSEMENT SUD Z.I DE VENDARGUES RUE DE LA GARENNE VENDARGUES 34740 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

ATAC ENTREPOT COURNON COURNON DISTRIBUTION RUE DE LAFAVE COURNON D'AUVERGNE 63803 FRANCE 20829511921329 3175681209282 ATAC

LECLERC APT SAS SODISAPT CHEMIN DES ABATTOIRS APT 84400 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AMAZON SENLIS CDG7  AMAZON FR LOGISTIQUE SAS 1 AVENUE ALAIN BOUCHER PARC ACT DES PORTES DE SENLIS SENLIS 60300 FRANCE 20829511921329 3175681209282 DIVERS CLIENTS

SCAOUEST ST HERBLAIN ROUTE DE CORDEMAIS RECEPTION 65 OP + GROUPAGE PGC ST ETIENNE DE MONTLUC 44360 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SCACENTRE YZEURE ENTREPOT ALIMENTAIRE 27 RUE DE L'ARSENAL YZEURE 03400 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE APT SODISAPT DRIVE CHEMIN DES ABATTOIRS APT 84400 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

AUCHAN ENTREPOT TRAPPES ZA TRAPPES - ELANCOURT 27 RUE ROGER HENNEQUIN TRAPPES 78190 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

AUCHAN ENTREPOT TRAPPES ZA TRAPPES - ELANCOURT 27 RUE ROGER HENNEQUIN TRAPPES 78190 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

LECLERC DRIVE BIGUGLIA BIGUGLIA DRIVE ROUTE NATIONALE 193 BIGUGLIA 20620 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

SCHIEVER DISTRIB SA AVALLON ZONE INDUSTRIELLE RUE DE L'ETANG AVALLON 89205 FRANCE 20829511921233 3175681209282 ATAC
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LECLERC GAP SAS SUDALP II ROUTE DES FAUVINS GAP CEDEX 05000 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC LES ANGLES SA ANGLEDIS CENTRE COMMERCIAL GRAND ANGLE 1 AVENUE DE TAVEL LES ANGLES 30133 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC VALLAURIS LUNADIS CHEMIN SAINT BERNARD VALLAURIS 06220 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC LA CRAU SAS SODICRAU 219 RUE DE MATTEUCCI LA CRAU 83260 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE GRASSE SAS HYPER GRASSE DRIVE 59 CHEMIN DE L'ORME GRASSE 06130 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

MONOPRIX LR ENTREPOT GRANS ENTREPOT 5707 SAMADA DURANCE/ZONE CLESUD AVENUE ERIC TABARLY GRANS 13450 FRANCE 20829511921233 3175681209282 MONOPRIX

CASINO ENT MONTMORILLON ZONE INDUSTRIELLE SUD LES MATS MONTMORILLON 86500 FRANCE 20829511921233 3175681209282 CASINO

CORA ROYE NATIONAL KUHNE NAGEL ZONE INDUSTRIELLE SUD ROYE 80700 FRANCE 20829511921233 3175681209282 CORA

SOCAMAINE 3 CHAMPAGNE 31 - RECEPTION PGC ET ALLOTIE ROUTE DE PARIS CHAMPAGNE 72470 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

ITM ALIM INT. GRAND FOUGERAY ETB BASE BC GRAND-FOUGERAY PA DU PAYS DE GRAND-FOUGERAY 34 ESPACE JEAN-PIERRE LE ROCH GRAND FOUGERAY 35390 FRANCE 20829511921233 3175681209282 INTERMARCHE

LECLERC SALON PELISSANNE SAS SALONDIS ROUTE DE PELISSANNE CENTRE COMMERCIAL LES VIOUGUES SALON DE PROVENCE 13300 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

COOPERATIVE U ENSEIGNE OUEST ETABLISSEMENT OUEST LA HAUTE FORET CARQUEFOU CEDEX 44478 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

COOPERATIVE U ENSEIGNE OUEST ETABLISSEMENT OUEST LA HAUTE FORET CARQUEFOU CEDEX 44478 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

LECLERC SAULCE SUR RHONE SAS SAULDIS AVENUE DU DAUPHINEE SAULCE SUR RHONE 26270 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ST ETIENNE  FONTBELLON SO.SU.MAR CENTRE LECLERC 490-2 ROUTE D'ALES LES CHAMPS ST ETIENNE DE FONTBELLON 07200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE SALON DE PROVENC SALONDIS DRIVE VIEUX CHEMIN D'ISTRES SALON DE PROVENCE 13300 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC TOULON SAS TOULONDIS 1 384 AVENUE FRANCOIS CUZIN TOULON 83100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC MONTAUROUX MONTAUDIS R.D.562 LIEU DIT VINCENT MONTAUROUX 83440 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC COGOLIN SOCODAG 2 SAS 6 AVENUE SIGISMOND COULET COGOLIN 83310 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SOPRI LIVRE CHEZ AG. LOGISTIQUE ET MARTIN 423 RUE DES CHANTIERS LE HAVRE 76600 20829511921233 3175681209282

LECLERC DRIVE GAP DIDIER 59 AVENUE EMILE DIDIER GAP 05000 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

ITM ALIM INTERNAT. BOLLENE ZAC PAN EUROPARC PLATEFORME LOGISTIQUE BAT 2 BOLLENE 84500 FRANCE 20829511921233 3175681209282 INTERMARCHE

LECLERC MONTAUROUX MONTAUDIS R.D.562 LIEU DIT VINCENT MONTAUROUX 83440 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SOCAMIL BAT C CASTELNAUDARY BATIMENT C  SEC  OPM 300 AVENUE ROBERT CAPDEVILLE CASTELNAUDARY 11400 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENT BRETIGNY SUR ORGE ZONE INDUSTRIELLE LES COCHETS 6 RUE DU POITOU BRETIGNY SUR ORGE 91220 FRANCE 20829511921233 3175681209282 ATAC

AUCHAN ENT BLANQUEFORT CURIE Z.I. DE BLANQUEFORT 4 RUE PIERRE ET MARIE CURIE BP 124 BLANQUEFORT 33291 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

LECLERC CARPENTRAS STE AUZON VENTOUX BOULEVARD NAQUET BP 90030 CARPENTRAS CEDEX 84976 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC SEYDIS Y.G LA SEYDIS S.A QUARTIER LERY AVENUE ALBERT LAMARQUE LA SEYNE SUR MER 83500 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ST CLAIR DU RHONE CLAIRIDIS ROUTE DE CONDRIEU ST CLAIR DU RHONE 38370 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC MARSEILLE SORMIOU SAS ROYDIS CHEMIN DU ROY D'ESPAGNE BP 20101 MARSEILLE CEDEX 9 13009 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCAPEST ST MARTIN DU PRE HORS GABARIT VRAC TEXTILE RUE DU MOULIN SAINT MARTIN DU PRE 51520 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCADIF REAU RECEPTION AUTOMATE RECEPTION AUTOMATE 2103 RUE DENIS PAPIN REAU 77550 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC LE CANNET KAMELIA 46 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT LE CANNET 06110 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC VITROLLES SAS BELVIDIS CENTRE COMMERCIAL LES 2 PLACES CHEMIN DE LA TUILIERE VITROLLES 13127 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCANORMANDE GLOS HAUT DE GLOS  RECEPT TRADI 081 BOULEVARD JEAN CHARLES CONTEL GLOS 14100 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

AUCHAN AIX ENTREPOT WMS 032 ZI RUE JEAN PERRIN CD 9 LES MILLES AIX EN PROVENCE 13000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CASINO

AUCHAN ENT BLANQUEFORT CURIE Z.I. DE BLANQUEFORT 4 RUE PIERRE ET MARIE CURIE BP 124 BLANQUEFORT 33291 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

AUCHAN ENTREPOT 30 GARONS ENTREPOT MITRA 30 1200 AVENUE DE LA COURBADE ZAC DE MITRA GARONS 30128 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

ITM ALIM.INTERNAT. BRESSOLS LIEU DIT IMBERTI PRAT DE VALAT BRESSOLS 82170 FRANCE 20829511921329 3175681209282 INTERMARCHE
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CRF ENT HYPERMARCHES ST GILLES ZAC MITRA ST GILLES 30800 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CARREFOUR

SOCARA VILLETTE D'ANTHON ENTREPOT N°19 MECANISE PGC 4 RUE DU MARAIS VILLETTE D'ANTHON 38280 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC LES PENNES MIRABEAU SAS SODIPLAN Z.I. LOT 38 PEYNIER ROUSSET CABRIES 13480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE LE MUY SODRADIS QUARTIER COLLET REDON MUY 83490 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC DRIVE LA SEYNE SUR MER DRIVE SEYDIS AVENUE JEAN BARTOLINI CAMP LAURENT LA SEYNE SUR MER 83500 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

AUCHAN ENTREPOT 30 GARONS ENTREPOT MITRA 30 1200 AVENUE DE LA COURBADE ZAC DE MITRA GARONS 30128 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

AUCHAN AIX ENTREPOT WMS 032 ZI RUE JEAN PERRIN CD 9 LES MILLES AIX EN PROVENCE 13000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CASINO

SCACHAP RUFFEC RECEPTION TRIEUR VINS ZONE INDUSTRIELLE DE LA GARE RUFFEC 16700 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC VANNES VADIS MAGASIN N°14 ZONE COMMERCIALE DE PARC LANNE VANNES 56000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

AUCHAN ENTREPOT DUTTLENHEIM ZONE INDUSTRIELLE 1 RUE DENIS PAPIN DUTTLENHEIM 67120 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

CASINO ENT CORBAS CE392 BOULEVARD DES NATIONS CORBAS 69960 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CASINO

LECLERC DRIVE LE CANNET MAURES SODILUC DRIVE QUARTIER LES TOURELLES ROUTE NATIONALE 7 LE CANNET DES MAURES 83340 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC ISTRES SODISTRES QUARTIER DES CRAUX ROUTE DE LA BASE ISTRES 13800 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC CANNES LA BOCCA SAS RANDIS 1 BOULEVARD VICTOR HUGO CANNES LA BOCCA 06150 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC GRASSE HYPERGRASSE 59 CHEMIN DE L'ORME GRASSE 06130 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC BASTIA SA BASTIA DISCOUNT ROUTE NATIONALE 193 BASTIA 20600 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC TOULON SAS TOULONDIS 1 384 AVENUE FRANCOIS CUZIN TOULON 83100 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC ILE ROUSSE ACQUAVIVA DISTRIBUTION SAS COL DE FOGATA CORBARA L'ILE ROUSSE 20220 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC GHISONACCIA SA U COTTONE RN 198 GHISONACCIA 20240 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

SD'LOG FRAIS C/O LPB DIST SEAFRIGO PLS FRAIS RUE DU PONT 7 3993 LE HAVRE 76600 20829511921329 3175681209282

COLYURT ROCHEFORT SUR NENON COLYURT RETAIL BASE 306 ZONE INDUSTRIELLE ZI FIROULAGE ROCHEFORT SUR NENON 39700 FRANCE 20829511921233 3175681209282 INTERMARCHE PROXY

COLYURT ROCHEFORT SUR NENON COLYURT RETAIL BASE 306 ZONE INDUSTRIELLE ZI FIROULAGE ROCHEFORT SUR NENON 39700 FRANCE 20829511921329 3175681209282 INTERMARCHE PROXY

LE MISTRAL ENTRAIGUES SUR LA S U PROXIMITE FRANCE COOPERATIVE ZAC DU PLAN ENTRAIGUES SUR LA SORGUE 84320 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

SCARMOR ENT KERHUON ECLATEMENT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

SCARMOR ENT KERHUON ECLATEMENT ZONE INDUSTRIELLE KERSCAO LE RELECQ KERHUON 29480 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

ITM ALIM INTERNAT ST HILAIRE ETABLISSEMENT ST HILAIRE LA CAVE HAUTE RN 60 SAINT HILAIRE LES ANDRESIS 45320 FRANCE 20829511921233 3175681209282 INTERMARCHE

ITM ALIM INTERNAT ST HILAIRE ETABLISSEMENT ST HILAIRE LA CAVE HAUTE RN 60 SAINT HILAIRE LES ANDRESIS 45320 FRANCE 20829511921329 3175681209282 INTERMARCHE

LE MISTRAL ST JEAN S/VEYLE U PROXIMITE FRANCE COOPERATIVE 222 ROUTE DE BELIN SAINT JEAN SUR VEYLE 01290 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

LECLERC HYERES BENARD SAS HYERDIS AVENUE MARIO BENARD ZONE ROUBAUD HYERES 83400 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

COOPERATIVE U ENSEIGNE SUD ETABLISSEMENT SUD Z.I DE VENDARGUES RUE DE LA GARENNE VENDARGUES 34740 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

AUCHAN ENTREPOT TRAPPES ZA TRAPPES - ELANCOURT 27 RUE ROGER HENNEQUIN TRAPPES 78190 FRANCE 20829511921329 3175681209282 AUCHAN

AUCHAN ENT LESQUIN SAINGHIN RUE DES HAUTS DE SAINGHIN CENTRE DE GROS No3 LESQUIN 59262 FRANCE 20829511921233 3175681209282 AUCHAN

LECLERC MONTAUROUX MONTAUDIS R.D.562 LIEU DIT VINCENT MONTAUROUX 83440 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC MONTELIMAR SAS ROMANDIS AVENUE DES CATALINS BP 114 MONTELIMAR 26200 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC LA CRAU SAS SODICRAU 219 RUE DE MATTEUCCI LA CRAU 83260 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC NICE NIKAIADIS SAS NIKAIADIS II RN 202 QUARTIER ST ISIDORE NICE 06201 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC GAP SAS SUDALP II ROUTE DES FAUVINS GAP CEDEX 05000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

LECLERC LES PENNES MIRABEAU SAS SODIPLAN Z.I. LOT 38 PEYNIER ROUSSET CABRIES 13480 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC ST RAPHAEL VALESCURE DISTRIBUTION 50 AV DU CDT CAMILLE SUZANNE SAINT RAPHAEL 83707 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC



Delivered Customer Delivered Address 1 Delivered Address 2 Delivered Address 3 Delivered City
Delivered 
Zip Code

Delivered 
Country 
Name Item Batch Item EAN Enseigne

SPAR AJACCIO RESIDENCE PLEIN SOLEIL ROUTE DE SANGUINAIRES SUN DISTRIBUTION AJACCIO 20000 FRANCE 20829511921329 3175681209282 SPAR

SCASO 1 ENTREPOT PGC BEYCHAC ZI DU GRAND CAZEAU ROUTE  DE BERCY BEYCHAC 33750 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC

COOPERATIVE U ENSEIGNE OUEST ETABLISSEMENT OUEST LA HAUTE FORET CARQUEFOU CEDEX 44478 FRANCE 20829511921233 3175681209282 HYPERMARCHE U

COOPERATIVE U ENSEIGNE OUEST ETABLISSEMENT OUEST LA HAUTE FORET CARQUEFOU CEDEX 44478 FRANCE 20829511921329 3175681209282 HYPERMARCHE U

CORA ROYE NATIONAL KUHNE NAGEL ZONE INDUSTRIELLE SUD ROYE 80700 FRANCE 20829511921329 3175681209282 CORA

SCALANDES SCA 5 ALICE ENTREPOT SCA5 ZA DE MAMOURA ST AVIT 40090 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC DRIVE ROQUEBRUNE VALESCURE DRIVE ZAC DES GARILLANS RN 7 ROQUEBRUNE SUR ARGENS 83520 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC DRIVE

LECLERC DRIVE LES ANGLES ANGLEDIS DRIVE 500 AVENUE GRAND ANGLES LES ANGLES 30133 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC DRIVE

PRIVATE SPORT SHOP.COM 460 AVENUE DES BIGOS VENDARGUES 34740 FRANCE 20829511921329 3175681209282 Client Sport

LECLERC VALLAURIS LUNADIS CHEMIN SAINT BERNARD VALLAURIS 06220 FRANCE 20829511921233 3175681209282 LECLERC

LECLERC VALLAURIS LUNADIS CHEMIN SAINT BERNARD VALLAURIS 06220 FRANCE 20829511921329 3175681209282 LECLERC


